МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 г.                                                                                             № 46

с. Вертикос.

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского муниципального района Томской  области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского муниципального района Томской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Вертикосского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Вертикосское сельское поселение:
[bookmark: _GoBack]1.1. от 10.10.2016 г. № 64 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений», признании утратившим силу постановления № 48 от 15.10.2013г. «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений на территории муниципального образования «Вертикосское сельское поселение».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Вертикосского сельского поселения.
1.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
 Вертикосского сельского поселения         		          Войнолович Н.А.